Kroki/modellteckning

pa Dalarnas museum

HOSTEN 2019

[6rdagar kl. 12.15-14.00

31/8
14/9
28/9
12/10
26/10
9/11
23/11
7112

lokal: Dalarnas museum, horsalen

lokal: Dalarnas museum, hérsalen . o . 3
e

lokal: Art of mine, Gruvgatan 53 (vid Falu g't%uva)

lokal: Dalarnas museum, horsalen

lokal: Dalarnas museum (lokal meddelas senare)
lokal: Art of mine, Gruvgatan 53 (vid Falu gruva)
lokal: Dalarnas museum (lokal meddelas senare)

lokal: Dalarnas museum, horsalen

OBS!
Hojt pris fr o m
31 aug, 60:- betalas
pa plats (55:- till
modellen + 5:-

till webb)

Dagens modell och annan info
hittar du pa www.modellteckning.se
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